ניתן בזאת צו מבחן למשך 18 חודש שבמהלך תקופה זו שירות המבחן יעקוב אחר ההליך
הטיפולי תוך שקילת שילובו בתוכנית טיפולית המתאימה לצרכיו.

ד. בנסיבות העניין, אני נמנע מהטלת קנס אשר הטלתו תביא בסופו של דבר גם לפגיעה
במתלוננת ובילדי בני הזוג.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן.

הודעה והוסברה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח שבט
תשע"ד, 19/01/2014 במעמד

הנוכחים.
אביהו גופמן, שופט

סגן נשיא

וקלדעלידיתמיגיבלי